I ao Termo de Fomento nº 01/2021, na forma e condições estabelecidas nos seguintes termos: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica prorrogada a vigência do Termo de Fomento nº 
01/2021 por mais um ano, ou seja, até 03 de novembro de 2023. 

CLÁUSULA SEGUNDA – A Administração Pública repassará a OSC  12(doze) parcelas 

mensais no valor de R$ 2.320,00(dois mil, trezentos e vinte reais), conforme cronograma de 
desembolso, constante no Plano de Trabalho. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Ficam inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas 

E, por estarem de acordo, firmam os parceiros o presente Termo de Fomento, 
em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para todos os efeitos legais.